
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-36-03-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

V/36/03 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym ( Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.
48 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 o finansach publicznych ( tekst
jednolity z 2003 roku, Dz. U. Nr 15, poz. 148 )

Rada Powiatu Lęborskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt inwestycyjny w wysokości 600.000
zł (słownie złotych: sześćset tysięcy ), z przeznaczeniem na remont i modernizację
dróg powiatowych w Banku wyłonionym w trybie przewidzianym w ustawie z dnia 10
czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 roku , nr
72 poz. 664 z późniejszymi zmianami).
2. Kredyt zaciąga się na okres jednego roku, licząc od dnia podpisania umowy.
3. Spłata kredytu nastąpi w dwóch ratach półrocznych – pierwsza rata płatna do 31
stycznia 2004 roku, druga rata do 31 lipca 2004 roku.
4. Odsetki od kredytu spłacane będą w okresach miesięcznych.
5. Obsługa zadłużenia kredytu nastąpi ze środków budżetu powiatu.

§ 2.

Udziela się Zarządowi Powiatu upoważnienia do:
1. Zawarcia umowy kredytowej z bankiem wyłonionym w drodze postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego.
2. Ustanowienia zabezpieczenia wierzytelności pieniężnych, o których mowa w § 1
wekslem in blanco.
§ 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-36-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/v-36-03-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 07:43

Liczba wyświetleń: 26


